

PROTOKÓŁ Z DWUNASTEGO POSIEDZENIA PARAFIALNEJ RADY
DUSZPASTERSKIEJ PARAFII PW.ŚW.ANTONIEGO W KATOWICACH-STARYCH
PANEWNIKACH - skrót

Dnia 22 lutego 2020 roku odbyło się posiedzenie Rady Parafialnej.

Proboszcz przypomniał najważniejsze wydarzenia, które miały miejsca w ostatnim czasie. Najważniejszym z nich była parafialna pielgrzymka do Ziemi Świętej i Jordanii. O. Serafin przedstawił relację z odwiedzonych miejsc w Izraelu i Jordanii. Proboszcz przywiózł z Kurii Kustodii Ziemi Świętej kamień z Grobu Pańskiego, który zostanie wmurowany w ścianę nowej świątyni.

Ponadto o. Serafin przypomniał o innych przeprowadzonych działaniach: ukończeniu kursu animatorskiego przez przedstawicielki Dzieci Maryi, parafialnym wyjściu do kina Helios na film „Nieplanowane”, przeprowadzeniu odwiedzin duszpasterskich w parafii (kolęda), przedstawieniu jasełek przez dzieci. Proboszcz podziękował wszystkim osobom zaangażowanym w przygotowanie żłóbka, szczególnie panu Joachimowi Kosieckiemu.

O. Serafin przypomniał, iż najważniejsze wydarzenie w naszej parafii to wizytacja kanoniczna, która odbędzie się w dniach 6 i 8 marca br., a przeprowadzi ją ks. bp Adam Wodarczyk. Poinformował także zebranych, że wizytację poprzedzi specjalne kazanie przygotowujące wiernych do tego wydarzenia w parafii. Kazanie to wygłosi ksiądz pracujący w Sądzie Metropolitalnym w Katowicach w niedzielę, 1 marca.

Innymi ważnymi wydarzeniami będą rekolekcje wielkopostne zaplanowane na dni 22-25 marca oraz Droga Krzyżowa przeprowadzona ulicami parafii (ulice Panewnicka, Koszykowa i Łąkowa)

Proboszcz podziękował członkom wszystkich grup za zaangażowanie w życie wspólnoty. Złożył podziękowania także darczyńcom, przekazującym datki na rzecz budowy nowej świątyni. Poinformował, iż ciągle postępują prace na placu budowy – w czerwcu mają być gotowe mury kościoła, a na dzień odpustu parafialnego 14 czerwca br. planowane jest uroczyste włożenie przez Metropolitę Katowickiego ks. arcybiskupa Wiktor Skworca w mury nowej świątyni kamieni z Bożego Grobu z Jerozolimy i z Grobu św. Antoniego z Padwy.